

Č. j.: ORM/352/24/Vaj

Vyřizuje: Jana Valečková

Telefon: 376 347 255

E-mail: javaleckova@mukt.cz

Datum: 05.02.2024

*Všem účastníkům zadávacího
řízení, kteří si vyzvedli nebo
vyzvednou zadávací dokumentaci*

prostřednictvím el. nástroje E-ZAK

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení

„Oprava ubytovny zimního stadionu v Klatovech“

Znění dotazu č. 1 z 31.01.2024:

Prosím o potvrzení, že v systému topení budou jak zónové ventily s teplotním čidlem tak termohlavice.

Pokud budou trubky v podhledu, pak by byly vhodné KLASICKÉ radiátory a ne se středovým připojením.

Nesouhlasí mi počet nových umyvadel dle pd a vv.

Kuchyňské linky budou i se skříňkami nad linkou? Prosím o přesnější specifikaci sporáků (počet plotýnek, trouba, plyn nebo elektro).

Ve vv jsou dveře foliové a v pd jsou požadovány CPL.

Odpověď k dotazu č. 1:

V systému UT budou jak zónové ventily s teplotním čidlem, tak termohlavice.

Radiátory ocenit dle výkazu výměr.

Umyvadla ocenit dle výkazu výměr.

Dveře ocenit dle výkazu výměr (foliové).

Kuchyňské linky budou i s horními skříňkami.

Sporáky (sklokeramická deska 4 plotýnky, (2 plotýnky m.č. 2.17.), el. trouba).

Znění dotazu č. 2 z 01.02.2024:

K položce č. 397. 767-01 Dveře hliníkové s nadsvětlíkem vč. panikové kliky - dodávka kus 2,0 chybí jakákoli specifikace, a ve výpisu dveří nejsou uvedeny. Můžete to upřesnit?

Odpověď k dotazu č. 2:

Členění dle stávajících dveří (viz foto v příloze).

Znění dotazu č. 3 z 01.02.2024:

Prosím o dodání dokumentace nových kuchyňských linek.

Odpověď k dotazu č. 3:

Kuchyňské linky budou i s horními skřínkami.

Sporáky (sklokeramická deska 4 plotýnky, (2 plotýnky m.č. 2.17.), el. trouba)

Znění dotazu č. 4 z 01.02.2024:

Prosím o dodání výpisu oken, bez toho nelze nacenit.

Odpověď k dotazu č. 4:

Plastová okna (větrací + otevíravé) s izolačním dvojsklem, barva rámu bílá.

m.č. 2.15, 2.39, 2.40 – členění viz foto stávajících oken v příloze).

Závěr:

Toto vysvětlení včetně příloh je uveřejněno na profilu zadavatele [Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy \(mesto-klatovy.cz\)](https://www.mesto-klatovy.cz) v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změn, tedy do 12.02.2024, 10:00 h.

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace.

S pozdravem

Ing. Daniela Pleskotová
vedoucí odboru rozvoje města
kontaktní osoba zadavatele pro VZ

Příloha:

Foto okna – 3x

Foto dveře – 2x